Какова величина страхового возмещения?

Максимальный общий размер страхового возмещения по всем страховым случаям («Злоумышленное использова-
ние» и «Ограбление при снятии наличных») для застрахованных карт типа Citibank MasterCard, World MasterCard 
и Citibank Visa Classic составляет 75 000,00 (семьдесят пять тысяч) рублей в год для каждой застрахованной кар-
ты; для застрахованных карт типа World Premium MasterCard, Citibank MasterCard Gold и Citibank Visa Gold составля-
ет 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей в год для каждой застрахованной карты.

Максимальное количество страховых случаев, по которым страховщик обязуется произвести выплату страхового 
возмещения, составляет 2 случая в год по каждой застрахованной карте. Для целей Договора год рассчитывается